[bookmark: Par33]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КАРАГА»
   с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail:admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«07»
	 апреля
	2017г.

	№ 17

О внесении изменений в постановление администрации МО СП  «с. Карага» от 22.06.2012 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  23.06.2016 № 198-ФЗ «О внесении изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации» администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации 22.06.2012 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», следующие изменения:
1.1. пункт 2.7 дополнить подпунктами:
«11) акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования;
12) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;
1.2. пункт 2.8 после слов «административного регламента» дополнить словами «, а также частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава администрации
сельского поселения «с.Карага»					Н.В. Шафранская